
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МАЛЫШЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

07 февраля 2024 года № 34/од
п.г.т. Малышева

О создании штаба «Лето-2024.»

В целях организованного проведения летней оздоровительной 
кампании, сохранения традиций в системе образования, объединения усилий 
работников образования при проведении летней оздоровительной кампании 
и обеспечения безопасных условий пребывания детей в период летней 
занятости, обеспечения контроля за ходом ее проведения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб «Лето-2024».
2. Утвердить:
2.1. состав штаба «Лето-2024» (Приложение 1);
2.2. План работы штаба «Лето — 2024» (Приложение 2);
2.3. План деятельности Отдела образования администрации 

Малышевского городского округа и образовательных учреждений по 
обеспечению отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков летом 
2024 года (Приложение 3).

3. Секретарю штаба «Лето — 2024»:
3.1.Осуществлять контроль за реализацией Плана работы штаба «Лето 

— 2024».
3.2.Организовать проведение заседаний штаба в соответствии с Планом 

работы штаба «Лето —  2024».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник С.В. Ежова


